



Paul R. LePage
GOVERNOR

STATE OF MAINE
DEPARTMENT OF TRANSPORTATION
16 STATE HOUSE STATION
AUGUSTA, MAINE 04333-0016

David Bernhardt
COMMISSIONER

December 13, 2013
Subject: **Durham**
Federal Project No: STP-2026(800)
State WIN: 020268.00
Amendment No. 1

Dear Sir/Ms:

Make the following change to the Bid Documents:

In the Bid Book (page 14) "NOTICE TO CONTRACTORS" **CHANGE** the Bid Opening date in the first sentence from "January 2, 2014" to read "**January 8, 2014**".

The following question has been received:

Question: Would the Department consider moving the Bid Date from 1/2/14 to 1/8/14 due to the Holiday?

Response: Yes, please see the above change.

Question: General Note #49 on plan sheet 6 of 149 states ... "hauling, grading, and compacting ...". Who is responsible for loading trucks, the Contractor or State?

Response: The contractor is responsible for loading the trucks.

Consider this change and information prior to submitting your bid on **January 8, 2014**.

Sincerely,


George M. A. Macdougall P.E.
Contracts & Specifications Engineer



PRINTED ON RECYCLED PAPER